
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

10.04.2014, 9/63827 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

18 марта 2014 г. № 40-9 

Об изменении границы населенного пункта Великий 

Мох Киселево-Будского сельсовета 

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года 

«Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции 

Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Климовичский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Изменить границы населенного пункта Великий Мох Киселево-Будского 

сельсовета Климовичского района, включив в его состав часть земельного участка 

открытого акционерного общества «Костюковичский леспромхоз» площадью 

0,9012 гектара (далее – га), в том числе: 

пахотные земли – 0,4012 га; 

земли под застройкой – 0,5000 га. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Н.Н.Долгун 
  
 


